
Додаток 4.Видатки спеціального фонду міського бюджету за І півріччя 2016 року

усього у т.ч. внутріміських 
районів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010000  9102 Державне управлiння 103000,00 103000,00 98279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98279,00 0,00 0,00 0,00

010000  3000 Капітальні видатки 103000,00 103000,00 98279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98279,00 0,00 0,00 0,00

010000  3100 Придбання основного капіталу 103000,00 103000,00 98279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98279,00 0,00 0,00 0,00

010000  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 103000,00 103000,00 98279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98279,00 0,00 0,00 0,00

010116 111  9102 Органи місцевого самоврядування 103000,00 103000,00 98279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98279,00 0,00 0,00 0,00

010116 111  3000 Капітальні видатки 103000,00 103000,00 98279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98279,00 0,00 0,00 0,00

010116 111  3100 Придбання основного капіталу 103000,00 103000,00 98279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98279,00 0,00 0,00 0,00

010116 111  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 103000,00 103000,00 98279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98279,00 0,00 0,00 0,00

070000  9102 Освіта 1201563,00 1212864,33 553610,82 0,00 0,00 0,00 0,00 553610,82 0,00 0,00 0,00

070000  2000 Поточні видатки 1023263,00 1034564,33 525310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 525310,82 0,00 0,00 0,00

070000  2200 Використання товарів і послуг 1023263,00 1034154,33 525310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 525310,82 0,00 0,00 0,00

070000  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 14000,00 24577,13 14885,13 0,00 0,00 0,00 0,00 14885,13 0,00 0,00 0,00

070000  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0,00 214,20 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 214,20 0,00 0,00 0,00

070000  2230 Продукти харчування 1009263,00 1009263,00 510111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 510111,49 0,00 0,00 0,00

070000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

070000  2800 інші поточні видатки 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

070000  3000 Капітальні видатки 178300,00 178300,00 28300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28300,00 0,00 0,00 0,00

070000  3100 Придбання основного капіталу 178300,00 178300,00 28300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28300,00 0,00 0,00 0,00

070000  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00

070000  3130 Капітальний ремонт 174000,00 174000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

070000  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 174000,00 174000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

070101 910  9102 Дошкiльнi заклади освіти 1201563,00 1212864,33 553610,82 0,00 0,00 0,00 0,00 553610,82 0,00 0,00 0,00

070101 910  2000 Поточні видатки 1023263,00 1034564,33 525310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 525310,82 0,00 0,00 0,00

070101 910  2200 Використання товарів і послуг 1023263,00 1034154,33 525310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 525310,82 0,00 0,00 0,00

070101 910  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 14000,00 24577,13 14885,13 0,00 0,00 0,00 0,00 14885,13 0,00 0,00 0,00

070101 910  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0,00 214,20 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 214,20 0,00 0,00 0,00

070101 910  2230 Продукти харчування 1009263,00 1009263,00 510111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 510111,49 0,00 0,00 0,00

070101 910  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

070101 910  2800 інші поточні видатки 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

070101 910  3000 Капітальні видатки 178300,00 178300,00 28300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28300,00 0,00 0,00 0,00

070101 910  3100 Придбання основного капіталу 178300,00 178300,00 28300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28300,00 0,00 0,00 0,00

070101 910  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00

070101 910  3130 Капітальний ремонт 174000,00 174000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

070101 910  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 174000,00 174000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

100000  9102 Житлово-комунальне господарство 4071245,00 4071245,00 2109181,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2109181,27 0,00 0,00 0,00

100000  3000 Капітальні видатки 4071245,00 4071245,00 2109181,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2109181,27 0,00 0,00 0,00

100000  3200 Капітальні трансферти 4071245,00 4071245,00 2109181,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2109181,27 0,00 0,00 0,00

100000  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
4071245,00 4071245,00 2109181,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2109181,27 0,00 0,00 0,00

100102 610  9102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади
2480000,00 2480000,00 1449825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1449825,37 0,00 0,00 0,00

100102 610  3000 Капітальні видатки 2480000,00 2480000,00 1449825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1449825,37 0,00 0,00 0,00

100102 610  3200 Капітальні трансферти 2480000,00 2480000,00 1449825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1449825,37 0,00 0,00 0,00

100102 610  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
2480000,00 2480000,00 1449825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1449825,37 0,00 0,00 0,00

100203 620  9102 Благоустрій міст, сіл, селищ 25000,00 25000,00 11625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11625,00 0,00 0,00 0,00

100203 620  3000 Капітальні видатки 25000,00 25000,00 11625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11625,00 0,00 0,00 0,00

100203 620  3200 Капітальні трансферти 25000,00 25000,00 11625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11625,00 0,00 0,00 0,00

100203 620  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
25000,00 25000,00 11625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11625,00 0,00 0,00 0,00

100209 620  9102 Заходи, пов'язані з поліпшенням питноє води 1530684,00 1530684,00 633879,90 0,00 0,00 0,00 0,00 633879,90 0,00 0,00 0,00

100209 620  3000 Капітальні видатки 1530684,00 1530684,00 633879,90 0,00 0,00 0,00 0,00 633879,90 0,00 0,00 0,00

100209 620  3200 Капітальні трансферти 1530684,00 1530684,00 633879,90 0,00 0,00 0,00 0,00 633879,90 0,00 0,00 0,00

100209 620  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
1530684,00 1530684,00 633879,90 0,00 0,00 0,00 0,00 633879,90 0,00 0,00 0,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

100301 620  9102
Збір та вивезення сміття i вiдходiв, експлуатація каналiзацiйних 

систем 35561,00 35561,00 13851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13851,00 0,00 0,00 0,00

100301 620  3000 Капітальні видатки 35561,00 35561,00 13851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13851,00 0,00 0,00 0,00

100301 620  3200 Капітальні трансферти 35561,00 35561,00 13851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13851,00 0,00 0,00 0,00

100301 620  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
35561,00 35561,00 13851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13851,00 0,00 0,00 0,00

110000  9102 Культура i мистецтво 59400,00 59400,00 15547,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15547,80 0,00 0,00 0,00

110000  2000 Поточні видатки 36543,00 47543,00 15547,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15547,80 0,00 0,00 0,00

110000  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 21000,00 21000,00 6832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6832,00 0,00 0,00 0,00

110000  2110 Оплата праці 15449,00 15449,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00

110000  2111 Заробітна плата 15449,00 15449,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00

110000  2120 Нарахування на оплату праці 5551,00 5551,00 1232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1232,00 0,00 0,00 0,00

110000  2200 Використання товарів і послуг 11043,00 22043,00 8715,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8715,80 0,00 0,00 0,00

110000  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110000  2250 Видатки на відрядження 0,00 11000,00 8125,95 0,00 0,00 0,00 0,00 8125,95 0,00 0,00 0,00

110000  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 9043,00 9043,00 589,85 0,00 0,00 0,00 0,00 589,85 0,00 0,00 0,00

110000  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 978,00 978,00 478,61 0,00 0,00 0,00 0,00 478,61 0,00 0,00 0,00

110000  2273 Оплата електроенергіє 8065,00 8065,00 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 111,24 0,00 0,00 0,00

110000  2800 інші поточні видатки 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110000  3000 Капітальні видатки 22857,00 11857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110000  3100 Придбання основного капіталу 22857,00 11857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110000  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 22857,00 11857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  9102
Палаци i будинки культури, клуби та iншi заклади клубного 

типу 59400,00 59400,00 15547,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15547,80 0,00 0,00 0,00

110204 828  2000 Поточні видатки 36543,00 47543,00 15547,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15547,80 0,00 0,00 0,00

110204 828  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 21000,00 21000,00 6832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6832,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  2110 Оплата праці 15449,00 15449,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  2111 Заробітна плата 15449,00 15449,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  2120 Нарахування на оплату праці 5551,00 5551,00 1232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1232,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  2200 Використання товарів і послуг 11043,00 22043,00 8715,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8715,80 0,00 0,00 0,00

110204 828  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  2250 Видатки на відрядження 0,00 11000,00 8125,95 0,00 0,00 0,00 0,00 8125,95 0,00 0,00 0,00

110204 828  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 9043,00 9043,00 589,85 0,00 0,00 0,00 0,00 589,85 0,00 0,00 0,00

110204 828  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 978,00 978,00 478,61 0,00 0,00 0,00 0,00 478,61 0,00 0,00 0,00

110204 828  2273 Оплата електроенергіє 8065,00 8065,00 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 111,24 0,00 0,00 0,00

110204 828  2800 інші поточні видатки 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  3000 Капітальні видатки 22857,00 11857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  3100 Придбання основного капіталу 22857,00 11857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 22857,00 11857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150000  9102 Будівництво 1914492,00 1914492,00 261875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 261875,68 0,00 0,00 0,00

150000  2000 Поточні видатки 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150000  2200 Використання товарів і послуг 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150000  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 

(регіональних) програм 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150000  2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізаціє 

державних (регіональних) програм 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150000  3000 Капітальні видатки 1164492,00 1164492,00 261875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 261875,68 0,00 0,00 0,00

150000  3200 Капітальні трансферти 1164492,00 1164492,00 261875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 261875,68 0,00 0,00 0,00

150000  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
1164492,00 1164492,00 261875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 261875,68 0,00 0,00 0,00

150101 490  9102 Капiтальнi вкладення 1164492,00 1164492,00 261875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 261875,68 0,00 0,00 0,00

150101 490  3000 Капітальні видатки 1164492,00 1164492,00 261875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 261875,68 0,00 0,00 0,00

150101 490  3200 Капітальні трансферти 1164492,00 1164492,00 261875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 261875,68 0,00 0,00 0,00

150101 490  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
1164492,00 1164492,00 261875,68 0,00 0,00 0,00 0,00 261875,68 0,00 0,00 0,00

150202 443  9102 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150202 443  2000 Поточні видатки 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150202 443  2200 Використання товарів і послуг 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150202 443  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 

(регіональних) програм 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150202 443  2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізаціє 

державних (регіональних) програм 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160000  9102
Сiльське і лiсове господарство, рибне господарство та 

мисливство 26148,00 26148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160000  2000 Поточні видатки 26148,00 26148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160000  2200 Використання товарів і послуг 26148,00 26148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160000  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 

(регіональних) програм 26148,00 26148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160000  2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізаціє 

державних (регіональних) програм 26148,00 26148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160101 421  9102 Землеустрій 26148,00 26148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

160101 421  2000 Поточні видатки 26148,00 26148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160101 421  2200 Використання товарів і послуг 26148,00 26148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160101 421  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 

(регіональних) програм 26148,00 26148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160101 421  2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізаціє 

державних (регіональних) програм 26148,00 26148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170000  9102
Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунiкацiє та 

інформатика 1448000,00 1448000,00 98183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 98183,32 0,00 0,00 0,00

170000  2000 Поточні видатки 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

170000  2200 Використання товарів і послуг 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

170000  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 

(регіональних) програм 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

170000  2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізаціє 

державних (регіональних) програм 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

170000  3000 Капітальні видатки 1433000,00 1433000,00 83183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 83183,32 0,00 0,00 0,00

170000  3200 Капітальні трансферти 1433000,00 1433000,00 83183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 83183,32 0,00 0,00 0,00

170000  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
1433000,00 1433000,00 83183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 83183,32 0,00 0,00 0,00

170103 451  9102 інші заходи у сфері автомобільного транспорту 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

170103 451  2000 Поточні видатки 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

170103 451  2200 Використання товарів і послуг 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

170103 451  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 

(регіональних) програм 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

170103 451  2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізаціє 

державних (регіональних) програм 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

170703 456  9102
Видатки на проведення робіт, пов'язаних із будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та утриманням автомобільних доріг
1433000,00 1433000,00 83183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 83183,32 0,00 0,00 0,00

170703 456  3000 Капітальні видатки 1433000,00 1433000,00 83183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 83183,32 0,00 0,00 0,00

170703 456  3200 Капітальні трансферти 1433000,00 1433000,00 83183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 83183,32 0,00 0,00 0,00

170703 456  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
1433000,00 1433000,00 83183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 83183,32 0,00 0,00 0,00

180000  9102 Iншi послуги, пов'язані з економічною дiяльнiстю 621570,00 621570,00 525553,42 0,00 0,00 0,00 0,00 525553,42 0,00 0,00 0,00

180000  3000 Капітальні видатки 621570,00 621570,00 525553,42 0,00 0,00 0,00 0,00 525553,42 0,00 0,00 0,00

180000  3200 Капітальні трансферти 621570,00 621570,00 525553,42 0,00 0,00 0,00 0,00 525553,42 0,00 0,00 0,00

180000  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
621570,00 621570,00 525553,42 0,00 0,00 0,00 0,00 525553,42 0,00 0,00 0,00

180409 490  9102

Внески органів влади Автономноє Республіки Крим та органів 
місцевого самоврядування у статутні капітали суб"єктів 

підприємницькоє діяльності 621570,00 621570,00 525553,42 0,00 0,00 0,00 0,00 525553,42 0,00 0,00 0,00

180409 490  3000 Капітальні видатки 621570,00 621570,00 525553,42 0,00 0,00 0,00 0,00 525553,42 0,00 0,00 0,00

180409 490  3200 Капітальні трансферти 621570,00 621570,00 525553,42 0,00 0,00 0,00 0,00 525553,42 0,00 0,00 0,00

180409 490  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
621570,00 621570,00 525553,42 0,00 0,00 0,00 0,00 525553,42 0,00 0,00 0,00

240000  9102 Цiльовi фонди 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

240000  2000 Поточні видатки 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

240000  2200 Використання товарів і послуг 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

240000  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 

(регіональних) програм 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

240000  2282
Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

240602 512  9102 Утилізація відходів 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

240602 512  2000 Поточні видатки 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

240602 512  2200 Використання товарів і послуг 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

240602 512  2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

240602 512  2282 Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) програм, 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

900201  9102 Усього видатків без урахування міжбюджетних трансфертів 9531391,00 9542692,33 3720671,31 0,00 0,00 0,00 0,00 3720671,31 0,00 0,00 0,00

900201  2000 Поточні видатки 1936927,00 1959228,33 614298,62 0,00 0,00 0,00 0,00 614298,62 0,00 0,00 0,00

900201  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 21000,00 21000,00 6832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6832,00 0,00 0,00 0,00

900201  2110 Оплата праці 15449,00 15449,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00

900201  2111 Заробітна плата 15449,00 15449,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00

900201  2120 Нарахування на оплату праці 5551,00 5551,00 1232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1232,00 0,00 0,00 0,00

900201  2200 Використання товарів і послуг 1911427,00 1933318,33 607466,62 0,00 0,00 0,00 0,00 607466,62 0,00 0,00 0,00

900201  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 16000,00 26577,13 14885,13 0,00 0,00 0,00 0,00 14885,13 0,00 0,00 0,00

900201  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0,00 214,20 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 214,20 0,00 0,00 0,00

900201  2230 Продукти харчування 1009263,00 1009263,00 510111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 510111,49 0,00 0,00 0,00

900201  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

900201  2250 Видатки на відрядження 0,00 11000,00 8125,95 0,00 0,00 0,00 0,00 8125,95 0,00 0,00 0,00

900201  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 9043,00 9043,00 589,85 0,00 0,00 0,00 0,00 589,85 0,00 0,00 0,00

900201  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 978,00 978,00 478,61 0,00 0,00 0,00 0,00 478,61 0,00 0,00 0,00

900201  2273 Оплата електроенергіє 8065,00 8065,00 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 111,24 0,00 0,00 0,00

900201  2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 877121,00 877121,00 73440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73440,00 0,00 0,00 0,00

900201  2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізаціє 791148,00 791148,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
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900201  2282 Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) програм, 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

900201  2800 інші поточні видатки 4500,00 4910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201  3000 Капітальні видатки 7594464,00 7583464,00 3106372,69 0,00 0,00 0,00 0,00 3106372,69 0,00 0,00 0,00

900201  3100 Придбання основного капіталу 304157,00 293157,00 126579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126579,00 0,00 0,00 0,00

900201  3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 130157,00 119157,00 102579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102579,00 0,00 0,00 0,00

900201  3130 Капітальний ремонт 174000,00 174000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

900201  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 174000,00 174000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

900201  3200 Капітальні трансферти 7290307,00 7290307,00 2979793,69 0,00 0,00 0,00 0,00 2979793,69 0,00 0,00 0,00

900201  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 7290307,00 7290307,00 2979793,69 0,00 0,00 0,00 0,00 2979793,69 0,00 0,00 0,00

900202  9102 Усього видатків з трансфертами, що передаються до 9531391,00 9542692,33 3720671,31 0,00 0,00 0,00 0,00 3720671,31 0,00 0,00 0,00

900202  2000 Поточні видатки 1936927,00 1959228,33 614298,62 0,00 0,00 0,00 0,00 614298,62 0,00 0,00 0,00

900202  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 21000,00 21000,00 6832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6832,00 0,00 0,00 0,00

900202  2110 Оплата праці 15449,00 15449,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00

900202  2111 Заробітна плата 15449,00 15449,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00

900202  2120 Нарахування на оплату праці 5551,00 5551,00 1232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1232,00 0,00 0,00 0,00

900202  2200 Використання товарів і послуг 1911427,00 1933318,33 607466,62 0,00 0,00 0,00 0,00 607466,62 0,00 0,00 0,00

900202  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 16000,00 26577,13 14885,13 0,00 0,00 0,00 0,00 14885,13 0,00 0,00 0,00

900202  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0,00 214,20 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 214,20 0,00 0,00 0,00

900202  2230 Продукти харчування 1009263,00 1009263,00 510111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 510111,49 0,00 0,00 0,00

900202  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

900202  2250 Видатки на відрядження 0,00 11000,00 8125,95 0,00 0,00 0,00 0,00 8125,95 0,00 0,00 0,00

900202  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 9043,00 9043,00 589,85 0,00 0,00 0,00 0,00 589,85 0,00 0,00 0,00

900202  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 978,00 978,00 478,61 0,00 0,00 0,00 0,00 478,61 0,00 0,00 0,00

900202  2273 Оплата електроенергіє 8065,00 8065,00 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 111,24 0,00 0,00 0,00

900202  2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 877121,00 877121,00 73440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73440,00 0,00 0,00 0,00

900202  2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізаціє 791148,00 791148,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

900202  2282 Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) програм, 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

900202  2800 інші поточні видатки 4500,00 4910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202  3000 Капітальні видатки 7594464,00 7583464,00 3106372,69 0,00 0,00 0,00 0,00 3106372,69 0,00 0,00 0,00

900202  3100 Придбання основного капіталу 304157,00 293157,00 126579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126579,00 0,00 0,00 0,00

900202  3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 130157,00 119157,00 102579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102579,00 0,00 0,00 0,00

900202  3130 Капітальний ремонт 174000,00 174000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

900202  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 174000,00 174000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

900202  3200 Капітальні трансферти 7290307,00 7290307,00 2979793,69 0,00 0,00 0,00 0,00 2979793,69 0,00 0,00 0,00

900202  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 7290307,00 7290307,00 2979793,69 0,00 0,00 0,00 0,00 2979793,69 0,00 0,00 0,00

250380 180  9102 інші субвенціє 105500,00 0,00 105500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105500,00 0,00 0,00 0,00

250380 180  3000 Капітальні видатки 105500,00 0,00 105500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105500,00 0,00 0,00 0,00

250380 180  3200 Капітальні трансферти 105500,00 0,00 105500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105500,00 0,00 0,00 0,00

250380 180  3220 Капітальні трансферти органам державного управління інших 105500,00 0,00 105500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105500,00 0,00 0,00 0,00

900203  9102 Усього 9636891,00 9542692,33 3826171,31 0,00 0,00 0,00 0,00 3826171,31 0,00 0,00 0,00

900203  2000 Поточні видатки 1936927,00 1959228,33 614298,62 0,00 0,00 0,00 0,00 614298,62 0,00 0,00 0,00

900203  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 21000,00 21000,00 6832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6832,00 0,00 0,00 0,00

900203  2110 Оплата праці 15449,00 15449,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00

900203  2111 Заробітна плата 15449,00 15449,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00

900203  2120 Нарахування на оплату праці 5551,00 5551,00 1232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1232,00 0,00 0,00 0,00

900203  2200 Використання товарів і послуг 1911427,00 1933318,33 607466,62 0,00 0,00 0,00 0,00 607466,62 0,00 0,00 0,00

900203  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 16000,00 26577,13 14885,13 0,00 0,00 0,00 0,00 14885,13 0,00 0,00 0,00

900203  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0,00 214,20 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 214,20 0,00 0,00 0,00

900203  2230 Продукти харчування 1009263,00 1009263,00 510111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 510111,49 0,00 0,00 0,00

900203  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

900203  2250 Видатки на відрядження 0,00 11000,00 8125,95 0,00 0,00 0,00 0,00 8125,95 0,00 0,00 0,00

900203  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 9043,00 9043,00 589,85 0,00 0,00 0,00 0,00 589,85 0,00 0,00 0,00

900203  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 978,00 978,00 478,61 0,00 0,00 0,00 0,00 478,61 0,00 0,00 0,00

900203  2273 Оплата електроенергіє 8065,00 8065,00 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 111,24 0,00 0,00 0,00

900203  2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє державних 877121,00 877121,00 73440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73440,00 0,00 0,00 0,00

900203  2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізаціє 791148,00 791148,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

900203  2282 Окремі заходи по реалізаціє державних (регіональних) програм, 85973,00 85973,00 58440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58440,00 0,00 0,00 0,00

900203  2800 інші поточні видатки 4500,00 4910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203  3000 Капітальні видатки 7699964,00 7583464,00 3211872,69 0,00 0,00 0,00 0,00 3211872,69 0,00 0,00 0,00

900203  3100 Придбання основного капіталу 304157,00 293157,00 126579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126579,00 0,00 0,00 0,00

900203  3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 130157,00 119157,00 102579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102579,00 0,00 0,00 0,00

900203  3130 Капітальний ремонт 174000,00 174000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

900203  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 174000,00 174000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

900203  3200 Капітальні трансферти 7395807,00 7290307,00 3085293,69 0,00 0,00 0,00 0,00 3085293,69 0,00 0,00 0,00

900203  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 7290307,00 7290307,00 2979793,69 0,00 0,00 0,00 0,00 2979793,69 0,00 0,00 0,00

900203  3220 Капітальні трансферти органам державного управління інших 105500,00 0,00 105500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105500,00 0,00 0,00 0,00

* заповнюється у разі застосування програмно-цільового методу складання місцевих бюджетів
2 заповнюється за кодами тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11
3 заповнюється за кодами функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11
6 заповнюється за кодами економічної класифікації видатків бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11

Начальник відділу фінансово-господарського забезпечення А.В.Жильцова
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